

OMT Invest 2 A/S

Gl. Strandvej 171, 3050 Humlebæk
CVR-nr. 36 48 05 56

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.06.18

Ole Ringberg-Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

OMT Invest 2 A/S
Gl. Strandvej 171
3050 Humlebæk
Hjemsted: Fredensborg
CVR-nr.: 36 48 05 56
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Ole Ringberg-Larsen

Bestyrelse

Ulla Ringberg-Larsen, formand
Marianne Enevold
Ole Ringberg-Larsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nykredit

Modervirksomhed

OMT Invest A/S, Fredensborg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18 for OMT Invest 2 A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Humblebæk, den 26. juni 2018

Direktionen

Ole Ringberg-Larsen

Bestyrelsen

Ulla Ringberg-Larsen
Formand

Marianne Enevold

Ole Ringberg-Larsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.17 - 30.04.18 udviser et resultat på DKK 89.527 mod DKK -176.740 for tiden 01.05.16 - 30.04.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.105.261.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Andre eksterne omkostninger	-27.286	-25.750
Resultat før finansielle poster	-27.286	-25.750
1 Finansielle indtægter	117.945	0
2 Finansielle omkostninger	-1.132	-150.990
Resultat før skat	89.527	-176.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	89.527	-176.740
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
Overført resultat	-660.473	-2.926.740
I alt	89.527	-176.740

	30.04.18	30.04.17
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.292.079	2.054.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.292.079	2.054.527
Anlægsaktiver i alt	1.292.079	2.054.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.149	2.737.243
Tilgodehavender i alt	763.149	2.737.243
Likvide beholdninger	76.259	147
Omsætningsaktiver i alt	839.408	2.737.390
Aktiver i alt	2.131.487	4.791.917

PASSIVER		30.04.18	30.04.17
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	855.261	1.515.734
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
	Egenkapital i alt	2.105.261	4.765.734
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.226	1.183
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.226	26.183
	Gældsforpligtelser i alt	26.226	26.183
	Passiver i alt	2.131.487	4.791.917

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.05.17 - 30.04.18			
Saldo pr. 01.05.17	500.000	1.515.734	2.750.000
Betalt udbytte	0	0	-2.750.000
Forslag til resultatdisponering	0	-660.473	750.000
Saldo pr. 30.04.18	500.000	855.261	750.000

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1. Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	117.945	0
I alt	117.945	0

2. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	0	1.730
Valutakursreguleringer	1.132	4.570
Øvrige finansielle omkostninger	0	144.690
I alt	1.132	150.990

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Der er afgivet investeringstilsagn overfor NKB Private Equity V K/S på i alt EUR 1,1 mio., og der foreligger tilsagn om finansiering heraf. Pr. 31. december 2017 er der et resterende commitment på t.EUR 148.

Der er afgivet investeringstilsagn overfor NKB Infrastructure K/S på i alt EUR 0,3 mio., og der foreligger tilsagn om finansiering heraf. Pr. 31. december 2017 er der et resterende commitment på t.EUR 69.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 1 er der etableret sikkerhed i K/S anparter samt kaution fra 3. mand.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Grundlag for indflydelse

OMT Invest A/S, Fredensborg

Moderselskab

OR Invest A/S, Fredensborg

Ultimativ moderselskab

Ole Ringberg-Larsen, Gl. Strandvej 171, 3050

Direktør og ultimativ kapitalejer

Humblebæk

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien pr. 31.12.2017.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.